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"Puls Biznesu": Rząd przygotowuje terapię
dla farmacji

Spadająca sprzedaż leków skłoniła resort gospodarki do przyjrzenia się branży. Eksperci
mają nadzieję, że na diagnozie się nie skończy – donosi "Puls Biznesu".
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Wieści o problemach przemysłu farmaceutycznego nareszcie znalazły posłuch w Ministerstwie
Gospodarki. Według informacji "Pulsu Biznesu", resort - zaniepokojony sytuacją w branży - chce
poddać ją terapii. Najpierw jednak zamierza postawić dokładną diagnozę.

Według informacji dziennika, cały łańcuch farmaceutyczny zostanie podzielony na etapy - od badań
rozwojowych i klinicznych po komercjalizację, produkcję i sprzedaż. Do poszczególnych obszarów
zostaną przypisane firmy z całej Polski oraz regulacje prawne, jakie muszą one spełniać.

Diagnoza ma pokazać, jaki faktycznie jest stan branży farmaceutycznej - jej skalę, regulacje, jakim
podlega, i ich wpływ na prowadzenie biznesu. Branża przygląda się temu z zainteresowaniem.

Zdzisław Sabiłło, ekspert z firmy Pharma Business Administration, uważa, że diagnoza to krok we
właściwym kierunku. "Oczywiście pod warunkiem, że na mapie się nie skończy, lecz będzie ona
punktem wyjścia - np. do stworzenia dobrego prawa sprzyjającego rozwojowi biznesu
farmaceutycznego" - zastrzega Zdzisław Sabiłło.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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